a odovzdať kupujúcemu doklady potrebné na prevzatie a užívanie vozidla a kupujúci sa zaväzuje 

zaplatiť riadne a včas predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu a vozidlo spolu s príslušnými 

dokladmi od predávajúceho prevziať. 

III. 

Cena, platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene predmetu kúpy, ktorá predstavuje sumu: 

6 221,00- € 
 (slovom: šesťtisíc dvestodvadsaťjeden eur) 

2. Podkladom pre určenie zmluvnej ceny bola suma stanovená znaleckým posudkom č. 70/2012, 

ktorý vypracoval odborný znalec Ing. Ľubomír Antonín , Jána Smreka 14, 841 07 Bratislava. 

Znalecký posudok tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 k tejto zmluve.